

Godthåb Autoreparation Odense ApS


Thulevej 9, 5210 Odense NV

CVR-nr. 12 01 22 76

Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2022

Dirigent:

A handwritten signature in blue ink, reading "Klaus Pedersen". The signature is written in a cursive style with a long horizontal stroke at the end.

Klaus Pedersen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Godthåb Autoreparation Odense ApS
Adresse, postnr., by	Thulevej 9, 5210 Odense NV
CVR-nr.	12 01 22 76
Stiftet	5. december 1989
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Klaus Pedersen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af autoreparation på personbiler og varevogne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på 39.635 kr. mod et underskud på 130.660 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2022 udviser en negativ egenkapital på 336.336 kr.

Årets utilfredsstillende resultat kan primært henføres til et fald i aktivitetsniveau.

Selskabets ledelse forventer, at driften i det kommende år igen vil udvise positiv resultat, således at selskabet har reetableret egenkapital ved egen indtjening. Selskabets ejer har givet tilsagn om at understøtte selskabets likviditet samt om nødvendigt at træde tilbage fra sin fordring mod selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22	2020/21
	Bruttofortjeneste	265.260	307.841
3	Personaleomkostninger	-286.733	-389.779
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	-30.000
	Resultat før finansielle poster	-21.473	-111.938
4	Finansielle omkostninger	-18.162	-18.722
	Resultat før skat	-39.635	-130.660
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-39.635	-130.660
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-39.635	-130.660
		-39.635	-130.660

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Balance

Note	kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	12.900	12.400
		<u>12.900</u>	<u>12.400</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	459.771	379.476
	Andre tilgodehavender	0	15.916
	Periodeafgrænsningsposter	0	5.675
		<u>459.771</u>	<u>401.067</u>
	Likvide beholdninger	13.920	2.265
	Omsætningsaktiver i alt	<u>486.591</u>	<u>415.732</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>486.591</u></u>	<u><u>415.732</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	-536.336	-496.701
	Egenkapital i alt	<u>-336.336</u>	<u>-296.701</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	146.661	77.937
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.936	78.447
	Gæld til kapitalejer	395.442	267.289
	Anden gæld	212.888	288.760
		<u>822.927</u>	<u>712.433</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>822.927</u>	<u>712.433</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>486.591</u></u>	<u><u>415.732</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	-366.041	-166.041
Overført via resultatdisponering	0	-130.660	-130.660
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	-496.701	-296.701
Overført via resultatdisponering	0	-39.635	-39.635
Egenkapital 30. juni 2022	<u>200.000</u>	<u>-536.336</u>	<u>-336.336</u>

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Godthåb Autoreparation Odense ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der hensættes til tab efter en individuel vurdering.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab, som følge af at selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen.

Selskabets ledelse forventer, at driften i det kommende år igen vil udvise positiv resultat, således at selskabet har reetableret egenkapital ved egen indtjening. Selskabets ejer har givet tilsagn om at understøtte selskabets likviditet samt om nødvendigt at træde tilbage fra sin fordring mod selskabet.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	274.301	374.122
Andre omkostninger til social sikring	12.432	15.657
	<u>286.733</u>	<u>389.779</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>
Antal ansatte på balancedagen	<u>2</u>	<u>2</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.162	18.722
	<u>18.162</u>	<u>18.722</u>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Andre eventualforpligtelser		
Selskabet har et skatteaktiv på 177 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet grundet usikkerhed om tidspunkt for udnyttelse.		
Andre økonomiske forpligtelser		
Ingen.		
6 Sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2022.		